
ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI PAOLO II
00126 ROMA (RM) VIALE A. RUSPOLI, 80 C.F. 97197210582 C.M. RMIC841006

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2017

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 52

2° TRIMESTRE 56

3° TRIMESTRE 22

4° TRIMESTRE 0

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

42.251,81

Importo Pagato

48.346,40

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

130 -10,15

-8,60

Numero Fatture

-17,44

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

125.170,87

34.572,66

-3,07


